
Smlouva o poskytnuti náhradního plněni č. 1/2023/P
uzavřená dle ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále ,,smlouva")
mezi stranami:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most
Zastoupený: Mgr. Pavla Tomášová, ředitelka
Sídlo: Ruská 2059, 436 01 Litvínov
lČ: 47326531
Bank. spojení:
č.ú:
(dále jen objednatel)

a
Zhotovitel: FILMEX CZ s. r. o.

' Zastoupený: Ing. jan Nováček
Sídlo: Vrchlického 705, 411 17, Libochovice
lČ: 25026496
DIČ: CZ25026496
Bank. spojení:
č.ú.:
Zapsaný:
(dále jen dodavatel)

F

Preambule

Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává vÍce než 50% osob se zdravotním postižením a splňuje
tak podmínku § 81 odst. 2 písm. b zákona c. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění
(dále jen ,,zákon").

Podle § 81 zákona jsou zaměstnavatelé s vÍce než 25 zaměstnanci v pracovním poměru povinni
zaměstnávat osoby se zdravotním postižením ve výši povinného podIlu těchto osob na celkovém
poctu zaměstnanců. Povinný podíl činí 4%. Tuto povinnost lze splnit i odebíránhn výrobku
nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajIcích vÍce než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami
se zdravotním postižením.

Objednatel tak svou zákonnou povinnost muže splnit odebráním výrobku a služeb od dodavatele
(dále jen ,,náhradní plnění").

Účastníci se proto dohodli na uzavření této smlouvy.

Dohoda o poskytnutí a odběru náhradního plněni
Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel poskytne a Objednatel odebere od dodavatele náhradní
plnění v předpokládaném objemu 166 287,- Kč bez DPH.

Strana 1 l 2

H e r



Závěrečná ujednání

Smluvní strany sjednávají, že podmínky objednání a dodání náhradního plnění se řídí
Kupní smlouvou, která je mezi stranami uzavřena. Kupní smlouva zůstává touto smlouvou
nedotčena.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
"Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel."
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem a plně
mu porozuměly, na důkaz čehož ke smlouvě připojuji svoje podpisy:

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Strana 2 l 2


